bupivacaine hydrochloride ๒๐ mg/๔ mL solution for injection, ๔ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๑๙๖๖๘) จำนวน ๒๐๐ ampoule ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๘๐๔.๔๐ บาท (สองหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่บาทสี่

สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี